Imie i Nazwisko

Stawomir
Borzyszkowski

Tomasz Zych

Agata Wawryszuk

Alicja Kolb

Krzysztof Pulka

Magdalena
Musztyfaga

llona Prokopiuk-
Najda

Paulina Mozejko

Mariusz
Strzemieczny

KSIEGOWOSCI

Dziatem Ksiegowosci
kieruje Gtowny Ksiegowy.
Dziat wykonuje zadania

z zakresu rachunkowosci,
rozliczen finansowych

Iwona Przepidra

‘ Dziat H

i podatkowych,
sporzadza plany

Lidia Skowron

finansowe, analizy i
sprawozdania, sprawuje
kontrole wewnetrzna

Ewa Gotfaszewska

dokumentow finansowo-
ksiegowych.

Marta
Panasowska

Kinga Krol

Andrzej Ligowski

Katarzyna
Macugowska

Tadeusz Cyrta

Roman Biegowski

Monika Opaliska

Telefon (95) Nr
Stanowisko Adres e-mail ]
757 7400 pokoju
Nadlesniczy
Prowadzi samodzielnie gospodarke
lesng w nadlesnictwie na podstawie
lanu urzadzania lasu oraz odpowiada wew.
P 3 L . P s.borzyszkowski@szczecin.lasy.gov.pl 3
za stan lasu. Kieruje nadlesnictwem *100
i reprezentuje Skarb Panstwa
w stosunku cywilno-prawnym
w zakresie swojego dziatania.
Zastepca Nadlesniczego
Odpowiada za Dziat Gospodarki Lesnej
(2G). Kieruje praca dziatu technicznego
oraz lesnictw.
Zastepuje Nadlesniczego w razie jego wew. .
. Pl , . . & Jeg " tomasz.zych@szczecin.lasy.gov.pl 2
nieobecnosci. Dziata w ramach 100
udzielonych przez Nadlesniczego
uprawnien, zakresu czynnosci oraz
stosownie do uregulowan zawartych
w regulaminie.
Specjalista Stuzby Lesnej wew.
ped v ] agata.wawryszuk@szczecin.lasy.gov.pl 8
ds. ochrony lasu *333
Specjalista Stuzby Lesnej wew. . .
ped v . ] alicja.kolb@szczecin.lasy.gov.pl 103
ds. zagospodarowania lasu *332
Starszy Specjalista Stuzby Lesnej wew. .
.y pec] . v ] krzysztof.pulka@szczecin.lasy.gov.pl 9
ds. uzytkowania lasu *336
Specjalista Stuzby Lesnej wew.
pec) . v ] magdalena.musztyfaga@szczecin.lasy.gov.pl 9
ds. marketingu *335
Specjalista Stuzby Lesnej wew.
pec) . y‘ ) ilona.najda@szczecin.lasy.gov.pl 8
ds. stanu posiadania *337
Specjalista Stuzby Lesnej wew.
pec y . ] . paulina.mozejko@szczecin.lasy.gov.pl 103
ds. ochrony przeciwpozarowej *334
Gtowny Ksiegowy
Kierownik dziatu ksiegowosci.
Dziata w ramach udzielonych przez Wew. . . )
L. L, mariusz.strzemieczny@szczecin.lasy.gov.pl 10
Nadlesniczego uprawnien, zakresu 611
czynnosci oraz stosownie do
uregulowan zawartych w regulaminie
. wew. . . .
St. Ksiegowa 612 iwona.przepiora@szczecin.lasy.gov.pl 6
wew.
Ksiegowa 614 lidia.skowron@szczecin.lasy.gov.pl 6
. wew. .
Ksiegowa *613 ewa.gotaszewska@szczecin.lasy.gov.pl 6
. wew. .
St. Ksiegowa 600 marta.panasowska@szczecin.lasy.gov.pl 7
Sekretarz wew.
kinga.krol@szczecin.lasy.gov.pl 104
Kierownik dziatu administracji. *671 & @ Y-EOV.D
Specjalista Wew. andrzej.ligowski@szczecin.lasy.gov.pl 105
ds. transportu *672 L8 ~aSY.EOV.D
Specjalista wew. .
. . katarzyna.macugowska@szczecin.lasy.gov.pl 105
ds. administracji *673
Specjalista Wew. tadeusz.cyrta@szczecin.lasy.gov.pl 5
ds. administracji *675 ) —
Specjalista Wew. roman.biegowski@szczecin.lasy.gov.pl 105
ds. administracji *676 ) —
wew. . . .
Sekretarka monika.opalinska@szczecin.lasy.gov.pl 1
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Inzynier Nadzoru Sprawuje kontrole

Robert Malina w nadlesnictwie w zakresie \;v::vg robert.malina@szczecin.lasy.gov.pl
prawidtowosci wykonanych w
INZYNIER NADZORU le$nictwie i szkétce czynnosci 106
zwigzanych z gospodarka lesng oraz
Maciej Barszcz udostepnianiem lasu, prowadzi sprawy maciej.barszcz@szczecin.lasy.gov.pl
bhp.
Starszy Specjalista ds.
informatycznych Administrator
Marcin Kwireg systemoéw informatycznych. \;v:;/vl marcin.kwireg@szczecin.lasy.gov.pl 5
Nadzoruje wiasciwe dziatanie sieci i
sprzetu informatycznego nadlesnictwa.
Specjalista ds. pracowniczych.
Prowadzi catoksztatt spraw kadrowych
Agn.|eszkaT KADRY | obstugi ;I)racownl?zej Nadles.nlct.\./va Wew. a.harasimowicz@szczecin.lasy.gov.pl 4
Harasimowicz oraz wspotuczestniczy w realizacji *131
spraw socjalnych.
STRAZ LESNA
Woijciech Posterunkiem strazy o ] Wew. N . '
L. Le$nej kieruje Komendant. |[St. Straznik LeSny N wojciech.poluszynski@szczecin.lasy.gov.pl 002
Poluszynski 221
Do obowigzkdéw SL nalezy
zapobieganie, Sciganie
i zwalczanie przestepstw
i wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego oraz
o ochrony innych L Wew. o .
Emil Kwireg  [lsktadnikéw mienia St. Straznik Lesny 221 emil.kwireg@szczecin.lasy.gov.pl 002
nadlesnictwa.
Punkt Alarmowo Dyspozycyjny WeW. pad.osno@szczecin.lasy.gov.pl 001
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